EDITAL COMPLEMENTAR Nº 087/2020 - PRAC

A Pró-Reitoria Acadêmica da Universidade Católica de Pelotas,

no uso de suas atribuições, torna pública a alteração de datas referente ao item 11 do

Editail nº76/2020-PRAC, do PROCESSO SELETIVO DE INGRESSO NO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO  EM SAÚDE E COMPORTAMENTO – CURSO

DE MESTRADO.

1. Onde se lê:

11. Anexos:

                               Anexo I- Quadro de Resumo

ANEXO I

QUADRO RESUMO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SAÚDE E COMPORTAMENTO

MESTRADO

Data Evento

23/10/2020 a

06/11/2020
Inscrições online – https://inscricao.ucpel.edu.br/

06/11/2020 Prazo final entrega da documentação via e-mail ppgsc@ucpel.edu.br

13/11/2020 Homologação das inscrições – 18h

16/11/2020 Primeira etapa: Dia da Prova – 8h30min

20/11/2020 Divulgação do resultado da prova e, horário da entrevista - 18h

23/10/2020 e

24/10/2020
Entrevistas e argüição do plano de trabalho

27/11/2020
Divulgação do resultado final - 18h -

http://www.ucpel.edu.br/ensino/mestrado-e-doutorado/

04/12/2020 Matrícula dos aprovados

2. Leia-se:

                    11. Anexos:

                    11.1. Anexo I – Quadro de Resumo

ANEXO I

QUADRO RESUMO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SAÚDE E COMPORTAMENTO

MESTRADO

Data Evento

23/10/2020 a

17/11/2020
Inscrições online – https://inscricao.ucpel.edu.br/

17/11/2020 Prazo final entrega da documentação via e-mail ppgsc@ucpel.edu.br

20/11/2020 Homologação das inscrições – 18h

23/11/2020 Primeira etapa: Dia da Prova – 8h30min

25/11/2020 Divulgação do resultado da prova e, horário da entrevista - 18h

30/11 e 01/12/2020 Entrevistas e argüição do plano de trabalho

02/12/2020
Divulgação do resultado final - 18h -

http://www.ucpel.edu.br/ensino/mestrado-e-doutorado/

04/12/2020 Matrícula dos aprovados

Os demais itens do Edital permanecem inalterados.

Secretaria da Reitoria da Universidade Católica de Pelotas, aos

nove dias do mês de novembro do ano de 2020.

Prof.ª Dra. Patrícia Haertel Giusti
Pró-Reitora Acadêmica